
Imię i nazwisko Nr Tel. zew. Nr.tel.IP e-mail

Aleksandra Langner 94 311 32 74 1175100

FAX 94 311 32 83 1175102

Cezary Urbanowicz 94 311 32 71 1175121 cezary.urbanowicz@szczecinek.lasy.gov.pl

Krzysztof Chmura 94 311 32 72 1175311 krzysztof.chmura@szczecinek.lasy.gov.pl

Elżbieta Głąbik 94 311 32 73 1175611 elzbieta.glabik@szczecinek.lasy.gov.pl 

Anna Kowalska 94 311 32 81 1175331 anna.kowalska2@szczecinek.lasy.gov.pl

Agata Paszkowska 94 311 32 75 1175131 agata.paszkowska@szczecinek.lasy.gov.pl

Dariusz Gorzkiewicz 94 311 32 79 1175615 dariusz.gorzkiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl

Angelika Grzyb 94 311 32 77 1175613 angelika.grzyb@szczecinek.lasy.gov.pl

Monika Świst-Zabuska 94 311 32 78 1175614 monika.swist@szczecinek.lasy.gov.pl

Rafał Lipianin 94 311 32 80 1175571 rafal.lipianin@szczecinek.lasy.gov.pl

Artur Pudełko 94 311 32 84 1175672 artur.pudelko@szczecinek.lasy.gov.pl

Krzysztof Żak 94 311 32 82 1175673 krzysztof.zak@szczecinek.lasy.gov.pl

Katarzyna Bączkowska 94 311 32 89 1175674 katarzyna.baczkowska@szczecinek.lasy.gov.pl

Karolina Lasota karolina.lasota@szczecinek.lasy.gov.pl

Anna Borys 94 372 63 90 1171710 anna.borys@szczecinek.lasy.gov.pl

Michał Kujawiński 94 372 63 92 1171711 michal.kujawinski@szczecinek.lasy.gov.pl

Wojciech Romanowski wojciech.romanowski@szczecinek.lasy.gov.pl

Andrzej Czosnowski andrzej.czosnowski@szczecinek.lasy.gov.pl

Jan Borsuk jan.borsuk@szczecinek.lasy.gov.pl

Małgorzata Skwirowska m.skwirowska@szczecinek.lasy.gov.pl

Mirosław Bartnik miroslaw.bartnik@szczecinek.lasy.gov.pl

Jerzy Opar jerzy.opar@szczecinek.lasy.gov.pl

Marian Dziemianko  marian.dziemianko@szczecinek.lasy.gov.pl

Punkt dystrybucyjno-handlowy w Podborsku

94 311 55 54

ZPD w Podborsku

Punkt dystrybucyjno-handlowy w Szczecinku
+48 666 865 896

Składnica Kępice

94 375 73 23

Finanse i Księgowość 

Dział Administracyjno-Gospodarczy

94 311 55 54

Składnica Biały Bór

Składnica Skibno

Składnica Jankowo
94 318 53 42

+48 665 777 140
Składnica Damnica

94 373 90 25

59 857 61 22

Składnica Podborsko

59 811 30 66 
Rafał Rzymyszkiewicz rafal.rzymyszkiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl

Składnica Łubowo
94 363 59 89

Sekretariat

Z-ca Dyrektora

Główny Księgowy

Kadry i płace

Dyrektor

aleksandra.langner@szczecinek.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. marketingu


